
 

 

  

 
 
 

2ª jornada CONTROL OFICIAL COVID 20-21 
 

 

POLIDEPORTIVO JOSE CABALLERO ALCOBENDAS 
CTRA. de BARAJAS Km 1,400  (ALCOBENDAS _ MADRID) 

 
Sábado 13 de febrero 2021 

 
HORA DE COMIENZO: 17.00 

Calentamiento: 15.45 
 
 
 

Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de 
la competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la 
competición.  
 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  
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CN ALCOBENDAS_2ªJda. Control Covid 20-21
Alcobendas (MADRID), 13/2/2021

Prueba 7 Fem, 50m  Espalda Benjamín Femenino
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 FERNANDEZ OLIVA, Olivia 12 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 GARCIA ABREU, Maria 12 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
4 MARTIN BURGOS, Ana 12 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 MARTINEZ HURTADO, Atenea 12 00636 - C.N. Alcobendas 1:01.56 ___:___.___
3 VASQUEZ CALDERIN, Carla Sofia 11 00636 - C.N. Alcobendas 56.19 ___:___.___
4 RUIZ BERMEJO, Sofia 11 00636 - C.N. Alcobendas 1:00.42 ___:___.___
5 SELGAS MORENO, Berta 12 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Prueba 39 Fem., 800m Libre Femenino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 40 400m Estilos Mixto Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 PANCORBO DE LA ROSA, Jorge 04 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 SENDRA GARCIA, Jaume 04 00636 - C.N. Alcobendas 5:38.96 ___:___.___
4 VARGAS PACHECO, Rafael 04 00636 - C.N. Alcobendas 5:58.78 ___:___.___

Serie 2 de 2

2 TRUJILLO MARIN, Daniel 04 00636 - C.N. Alcobendas 5:29.19 ___:___.___
3 CASADO PEÑA, Alfonso 02 00636 - C.N. Alcobendas 4:41.30 ___:___.___
4 LARIOS RODRIGUEZ, Luis 03 00636 - C.N. Alcobendas 5:23.21 ___:___.___
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CN ALCOBENDAS_2ªJda. Control Covid 20-21
Alcobendas (MADRID), 13/2/2021

Prueba 41 Masc., 100m Libre Masculino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 DANALACHI, Adrian 05 00636 - C.N. Alcobendas 1:05.79 ___:___.___
3 GUTIERREZ GARCIA, Jaime 06 00636 - C.N. Alcobendas 1:01.80 ___:___.___
4 ROJO GOMARA, Hector 06 00636 - C.N. Alcobendas 1:04.96 ___:___.___
5 VARGAS FAIXO, Cesar 06 00636 - C.N. Alcobendas 1:08.81 ___:___.___

Prueba 42 Fem., 200m Libre Femenino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 FERNANDEZ OLIVA, Daniela 10 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 LEGUINA MARTIN, Carla 10 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
4 GOMEZ GARCIA, Sara 10 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 PEREYRA PONCE, Julia Belen 10 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 HERRERO GARCIA, Carla 09 00636 - C.N. Alcobendas 3:43.31 ___:___.___
4 PRADOS BODEGA, Sara 09 00636 - C.N. Alcobendas 3:54.07 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 PEREYRA PONCE, Maria Jose 07 00636 - C.N. Alcobendas 3:29.99 ___:___.___
2 GOMEZ MORALES DE LOS RIOS, Irene08 00636 - C.N. Alcobendas 2:58.35 ___:___.___
3 PRADOS BODEGA, Carla 06 00636 - C.N. Alcobendas 2:23.38 ___:___.___
4 LEBRONS MONTESINOS, Claudia Catalina08 00636 - C.N. Alcobendas 2:55.32 ___:___.___
5 TRUJILLO MARIN, Nuria 09 00636 - C.N. Alcobendas 2:58.38 ___:___.___

Prueba 43 Masc., 50m  Braza Masculino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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CN ALCOBENDAS_2ªJda. Control Covid 20-21
Alcobendas (MADRID), 13/2/2021

Prueba 43, Masc., 50m  Braza

Serie 1 de 1

3 RONAN, Niall 78 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Prueba 44 Fem., 100m  Braza Femenino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 LEGUINA MARTIN, Jimena 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:46.74 ___:___.___
3 IGLESIAS GIL, Jimena 06 00636 - C.N. Alcobendas 1:19.22 ___:___.___
4 GAEBELT IONAS, Greta 06 00636 - C.N. Alcobendas 1:34.96 ___:___.___

Prueba 14 Masc, 50m  Espalda Benjamín Masculino FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 DE VICENTE SALAZAR, Juan Jose 10 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 DE ARRIBA MARTINEZ, Daniel 09 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
4 CARDENAL PAPLA, Marcos 11 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
5 VARGAS FAIXO, Bruno 11 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 MIRABEL, Antony 11 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
2 GAEBELT IONAS, Peter 11 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 VILLAVERDE MUÑOZ, Marcos 10 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
4 BRAGULAT LOZANO, Ruben 11 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
5 DELGADO HENRIQUEZ, Lucas 09 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GERDES BACH, Alexander 09 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
2 PLEITE CANO, Alberto 10 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 CALVO FORTEA, Rodrigo 10 00636 - C.N. Alcobendas 54.70 ___:___.___
4 MIRABEL, Louis 09 00636 - C.N. Alcobendas 57.44 ___:___.___
5 LOPEZ MERCADO, Guillermo 11 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
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CN ALCOBENDAS_2ªJda. Control Covid 20-21
Alcobendas (MADRID), 13/2/2021

Prueba 14, Masc, 50m  Espalda

Serie 4 de 4

1 LLINARES CARDENAL, Diego 10 00636 - C.N. Alcobendas 53.43 ___:___.___
2 CABRERA PALOMINO, Nicolas 10 00636 - C.N. Alcobendas 45.91 ___:___.___
3 ALONSO SANCHEZ, Javier 09 00636 - C.N. Alcobendas 43.72 ___:___.___
4 GIL AYERDI, Antonio 09 00636 - C.N. Alcobendas 45.38 ___:___.___
5 ROBLEDO MUÑOZ, Daniel 09 00636 - C.N. Alcobendas 48.78 ___:___.___

Prueba 45 Fem., 100m Mariposa Femenino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 LOPEZ MERCADO, Alba Erika 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:31.47 ___:___.___

Prueba 46 Masc., 100m  Espalda Masculino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 ALONSO SANCHEZ, Alvaro 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:33.22 ___:___.___
3 OVIEDO FERNANDEZ, Daniel 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:29.82 ___:___.___
4 SUAREZ SANNWALD, Diego 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:31.22 ___:___.___
5 LINARES CARDENAL, Alvaro 08 00636 - C.N. Alcobendas 1:35.29 ___:___.___

Serie 2 de 2

1 BRAGULAT LOZANO, Daniel 08 00636 - C.N. Alcobendas 1:26.74 ___:___.___
2 CALVO FORTEA, Jorge 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:19.84 ___:___.___
3 LAZARO SANCHEZ-MAYORAL, Ignacio 95 00636 - C.N. Alcobendas 59.76 ___:___.___
4 SABANDO PEREZ, Arturo 03 00636 - C.N. Alcobendas 1:02.83 ___:___.___
5 MOCANU, Kyrill 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:20.79 ___:___.___
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CN ALCOBENDAS_2ªJda. Control Covid 20-21
Alcobendas (MADRID), 13/2/2021

Prueba 47 Fem., 50m  Espalda Femenino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 48 Masc., 50m Mariposa Masculino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 VARGAS PACHECO, Rafael 04 00636 - C.N. Alcobendas 31.16 ___:___.___
3 TRUJILLO MARIN, Daniel 04 00636 - C.N. Alcobendas 28.94 ___:___.___
4 SENDRA GARCIA, Jaume 04 00636 - C.N. Alcobendas 29.83 ___:___.___

Prueba 21 Fem, 100m  Braza Benjamín Femenino
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 GARCIA ABREU, Maria 12 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 SELGAS MORENO, Berta 12 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
4 MARTIN BURGOS, Ana 12 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 RUIZ BERMEJO, Sofia 11 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 VASQUEZ CALDERIN, Carla Sofia 11 00636 - C.N. Alcobendas 2:07.02 ___:___.___
4 FERNANDEZ OLIVA, Olivia 12 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
5 MARTINEZ HURTADO, Atenea 12 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Prueba 49 Fem., 200m Estilos Femenino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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CN ALCOBENDAS_2ªJda. Control Covid 20-21
Alcobendas (MADRID), 13/2/2021

Prueba 49, Fem., 200m Estilos

Serie 1 de 2

2 PRADOS BODEGA, Sara 09 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 FERNANDEZ OLIVA, Daniela 10 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
4 GOMEZ GARCIA, Sara 10 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
5 TRUJILLO MARIN, Nuria 09 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 LEGUINA MARTIN, Carla 10 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
2 PEREYRA PONCE, Julia Belen 10 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 PRADOS BODEGA, Carla 06 00636 - C.N. Alcobendas 2:48.42 ___:___.___
4 HERRERO GARCIA, Carla 09 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
5 MAYO GRANDE, Patricia 04 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Prueba 50 Masc., 400m Libre Masculino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 ARANDA PRADANA, Diego 99 00636 - C.N. Alcobendas 4:50.66 ___:___.___
3 DE CASTRO CATIVIELA, Eneko 05 00636 - C.N. Alcobendas 4:46.22 ___:___.___
4 LOZANO MUÑOZ, Alfredo 03 00636 - C.N. Alcobendas 4:47.30 ___:___.___
5 HERRERO GARCIA, Ivan 06 00636 - C.N. Alcobendas 5:15.15 ___:___.___

Serie 2 de 2

1 SAN ROMAN FERNANDEZ, Daniel 84 00636 - C.N. Alcobendas 4:39.24 ___:___.___
2 IGLESIA GARCIA, Diego 00 00636 - C.N. Alcobendas 4:29.38 ___:___.___
3 LAZARO SANCHEZ-MAYORAL, Ignacio 95 00636 - C.N. Alcobendas 4:11.79 ___:___.___
4 FONSECA CADIZ, Yamel 99 00636 - C.N. Alcobendas 4:20.51 ___:___.___
5 MENDEZ DELGADO, Juan 01 00636 - C.N. Alcobendas 4:33.29 ___:___.___

Prueba 51 Fem., 50m Libre Femenino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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CN ALCOBENDAS_2ªJda. Control Covid 20-21
Alcobendas (MADRID), 13/2/2021

Prueba 51, Fem., 50m Libre

Serie 1 de 2

2 HIDALGO LOZANO, Sandra 06 00636 - C.N. Alcobendas 34.25 ___:___.___
3 PONCE LOPEZ, Cristina 06 00636 - C.N. Alcobendas 32.41 ___:___.___
4 IGLESIAS GIL, Jimena 06 00636 - C.N. Alcobendas 32.56 ___:___.___

Serie 2 de 2

1 ROSA AYERDI, Amaia 05 00636 - C.N. Alcobendas 31.26 ___:___.___
2 RUIZ MARTIN, Cristina Sonsoles 06 00636 - C.N. Alcobendas 30.29 ___:___.___
3 GONZALEZ GARCIA, Paula 01 00636 - C.N. Alcobendas 27.57 ___:___.___
4 IZAGUIRRE GARCIA, Agueda 98 00636 - C.N. Alcobendas 29.84 ___:___.___
5 MAYO GRANDE, Patricia 04 00636 - C.N. Alcobendas 30.69 ___:___.___

Prueba 52 Masc., 200m  Braza Masculino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 CASADO PEÑA, Alfonso 02 00636 - C.N. Alcobendas 2:25.67 ___:___.___
4 DANALACHI, Adrian 05 00636 - C.N. Alcobendas 2:54.36 ___:___.___

Prueba 53 Fem., 200m  Espalda Femenino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 TRINCA, Zaira Estefania 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 MARTIN VIEDMA, Carolina 06 00636 - C.N. Alcobendas 2:38.70 ___:___.___
4 RUIZ MARTIN, Cristina Sonsoles 06 00636 - C.N. Alcobendas 2:47.85 ___:___.___
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CN ALCOBENDAS_2ªJda. Control Covid 20-21
Alcobendas (MADRID), 13/2/2021

Prueba 54 Masc., 100m Estilos Masculino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 24 Masc, 100m  Braza Benjamín Masculino FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 CARDENAL PAPLA, Marcos 11 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 VILLAVERDE MUÑOZ, Marcos 10 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
4 LOPEZ MERCADO, Guillermo 11 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
5 CABRERA PALOMINO, Nicolas 10 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 VARGAS FAIXO, Bruno 11 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
2 GAEBELT IONAS, Peter 11 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 DE VICENTE SALAZAR, Juan Jose 10 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
4 MIRABEL, Antony 11 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
5 PLEITE CANO, Alberto 10 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 CALVO FORTEA, Rodrigo 10 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
2 LLINARES CARDENAL, Diego 10 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 GERDES BACH, Alexander 09 00636 - C.N. Alcobendas 2:10.18 ___:___.___
4 DE ARRIBA MARTINEZ, Daniel 09 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
5 BRAGULAT LOZANO, Ruben 11 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 DELGADO HENRIQUEZ, Lucas 09 00636 - C.N. Alcobendas 2:05.65 ___:___.___
2 ROBLEDO MUÑOZ, Daniel 09 00636 - C.N. Alcobendas 1:55.11 ___:___.___
3 ALONSO SANCHEZ, Javier 09 00636 - C.N. Alcobendas 1:44.12 ___:___.___
4 GIL AYERDI, Antonio 09 00636 - C.N. Alcobendas 1:51.67 ___:___.___
5 MIRABEL, Louis 09 00636 - C.N. Alcobendas 2:03.13 ___:___.___
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CN ALCOBENDAS_2ªJda. Control Covid 20-21
Alcobendas (MADRID), 13/2/2021

Prueba 55 Fem., 100m Estilos Femenino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 56 Masc., 1500m Libre Masculino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 57 Fem., 100m Libre Femenino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 PEREYRA PONCE, Maria Jose 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:20.09 ___:___.___
2 HIDALGO LOZANO, Sandra 06 00636 - C.N. Alcobendas 1:11.18 ___:___.___
3 PONCE LOPEZ, Cristina 06 00636 - C.N. Alcobendas 1:09.24 ___:___.___
4 GAEBELT IONAS, Greta 06 00636 - C.N. Alcobendas 1:10.55 ___:___.___
5 LEGUINA MARTIN, Jimena 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:15.55 ___:___.___

Prueba 58 Masc., 200m Libre Masculino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 LEBRONS MONTESINOS, Luis 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 VILLARIAS RIBADENEIRA, Eduardo 08 00636 - C.N. Alcobendas 3:51.10 ___:___.___
4 MATEOS FERNANDEZ, David 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
5 VARGAS FAIXO, Daniel 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 PUEBLA LOBO, Oscar 07 00636 - C.N. Alcobendas 3:28.55 ___:___.___
2 GIL VICENTE, Lucas 08 00636 - C.N. Alcobendas 3:05.97 ___:___.___
3 ALONSO SANCHEZ, Alvaro 07 00636 - C.N. Alcobendas 2:59.46 ___:___.___
4 SAUGAR VEGA, Juan 07 00636 - C.N. Alcobendas 3:00.79 ___:___.___
5 GOMEZ GARCIA, Pablo 08 00636 - C.N. Alcobendas 3:26.31 ___:___.___
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CN ALCOBENDAS_2ªJda. Control Covid 20-21
Alcobendas (MADRID), 13/2/2021

Prueba 58, Masc., 200m Libre

Serie 3 de 3

1 SUAREZ SANNWALD, Diego 07 00636 - C.N. Alcobendas 2:58.74 ___:___.___
2 CALVO FORTEA, Jorge 07 00636 - C.N. Alcobendas 2:36.34 ___:___.___
3 OVIEDO FERNANDEZ, Daniel 07 00636 - C.N. Alcobendas 2:32.28 ___:___.___
4 LINARES CARDENAL, Alvaro 08 00636 - C.N. Alcobendas 2:34.58 ___:___.___
5 VELASCO RIOS, Mario 07 00636 - C.N. Alcobendas 2:45.49 ___:___.___

Prueba 59 Fem., 50m  Braza Femenino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 GONZALEZ GARCIA, Paula 01 00636 - C.N. Alcobendas 33.95 ___:___.___
4 IZAGUIRRE GARCIA, Agueda 98 00636 - C.N. Alcobendas 35.10 ___:___.___

Prueba 60 Masc., 100m  Braza Masculino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 30 Fem, 200m Libre 10 años Femenino
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 RUIZ BERMEJO, Sofia 11 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
4 VASQUEZ CALDERIN, Carla Sofia 11 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___



Splash Meet Manager, 11.68228 Registered to Federación Madrileña 09/02/2021 13:30 - Página 11

CN ALCOBENDAS_2ªJda. Control Covid 20-21
Alcobendas (MADRID), 13/2/2021

Prueba 61 Masc., 100m Mariposa Masculino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 PANCORBO DE LA ROSA, Jorge 04 00636 - C.N. Alcobendas 1:10.93 ___:___.___
3 ALVAREZ NOVOA HERRANZ, Carlos 02 00636 - C.N. Alcobendas 1:00.12 ___:___.___
4 MENDEZ DELGADO, Juan 01 00636 - C.N. Alcobendas 1:01.11 ___:___.___

Prueba 62 Fem., 100m  Espalda Femenino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 LEBRONS MONTESINOS, Claudia Catalina08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
2 TRINCA, Zaira Estefania 08 00636 - C.N. Alcobendas 1:41.13 ___:___.___
3 MARTIN VIEDMA, Carolina 06 00636 - C.N. Alcobendas 1:11.53 ___:___.___
4 HIDALGO LOZANO, Sandra 06 00636 - C.N. Alcobendas 1:18.09 ___:___.___
5 GOMEZ MORALES DE LOS RIOS, Irene08 00636 - C.N. Alcobendas 1:42.41 ___:___.___

Prueba 63 Masc., 50m  Espalda Masculino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 RONAN, Niall 78 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Prueba 64 Fem., 50m Mariposa Femenino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 IGLESIAS GIL, Jimena 06 00636 - C.N. Alcobendas 34.09 ___:___.___
4 ROSA AYERDI, Amaia 05 00636 - C.N. Alcobendas 35.93 ___:___.___
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CN ALCOBENDAS_2ªJda. Control Covid 20-21
Alcobendas (MADRID), 13/2/2021

Prueba 65 Masc., 200m Estilos Masculino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 RODRIGUEZ ANDREO, Jose Luis 95 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 MATEOS FERNANDEZ, David 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
4 GOMEZ GARCIA, Pablo 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 PUEBLA LOBO, Oscar 07 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 VILLARIAS RIBADENEIRA, Eduardo 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
4 LEBRONS MONTESINOS, Luis 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 VARGAS FAIXO, Daniel 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
2 GIL VICENTE, Lucas 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 SAUGAR VEGA, Juan 07 00636 - C.N. Alcobendas 3:25.48 ___:___.___
4 BRAGULAT LOZANO, Daniel 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
5 LINARES CARDENAL, Alvaro 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 VELASCO RIOS, Mario 07 00636 - C.N. Alcobendas 3:01.53 ___:___.___
2 DE CASTRO CATIVIELA, Eneko 05 00636 - C.N. Alcobendas 2:38.40 ___:___.___
3 ALVAREZ NOVOA HERRANZ, Carlos 02 00636 - C.N. Alcobendas 2:12.87 ___:___.___
4 BAYON FERRER, Alejandro 98 00636 - C.N. Alcobendas 2:25.36 ___:___.___
5 MOCANU, Kyrill 07 00636 - C.N. Alcobendas 2:52.74 ___:___.___

Prueba 37 Masc, 200m Libre 12 años Masculino
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 ALONSO SANCHEZ, Javier 09 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 MIRABEL, Louis 09 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
4 GERDES BACH, Alexander 09 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
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CN ALCOBENDAS_2ªJda. Control Covid 20-21
Alcobendas (MADRID), 13/2/2021

Prueba 37, Masc, 200m Libre

Serie 2 de 2

2 ROBLEDO MUÑOZ, Daniel 09 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 DELGADO HENRIQUEZ, Lucas 09 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
4 GIL AYERDI, Antonio 09 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
5 DE ARRIBA MARTINEZ, Daniel 09 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Prueba 66 Fem., 400m Libre Femenino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 67 Masc., 50m Libre Masculino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 RONAN, Niall 78 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 GUTIERREZ GARCIA, Jaime 06 00636 - C.N. Alcobendas 29.68 ___:___.___
4 VARGAS FAIXO, Cesar 06 00636 - C.N. Alcobendas 31.88 ___:___.___

Serie 2 de 3

2 SABANDO PEREZ, Arturo 03 00636 - C.N. Alcobendas 26.71 ___:___.___
3 RODRIGUEZ ANDREO, Jose Luis 95 00636 - C.N. Alcobendas 26.53 ___:___.___
4 BAYON FERRER, Alejandro 98 00636 - C.N. Alcobendas 26.60 ___:___.___
5 ARANDA PRADANA, Diego 99 00636 - C.N. Alcobendas 27.06 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 LARIOS RODRIGUEZ, Luis 03 00636 - C.N. Alcobendas 26.35 ___:___.___
2 LOZANO MUÑOZ, Alfredo 03 00636 - C.N. Alcobendas 25.64 ___:___.___
3 VARGAS PACHECO, Rafael 04 00636 - C.N. Alcobendas 24.90 ___:___.___
4 FONSECA CADIZ, Yamel 99 00636 - C.N. Alcobendas 25.11 ___:___.___
5 IGLESIA GARCIA, Diego 00 00636 - C.N. Alcobendas 25.67 ___:___.___



Splash Meet Manager, 11.68228 Registered to Federación Madrileña 09/02/2021 13:30 - Página 14

CN ALCOBENDAS_2ªJda. Control Covid 20-21
Alcobendas (MADRID), 13/2/2021

Prueba 68 Fem., 200m  Braza Femenino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 69 Masc., 200m  Espalda Masculino Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 HERRERO GARCIA, Ivan 06 00636 - C.N. Alcobendas 2:39.75 ___:___.___
3 SAN ROMAN FERNANDEZ, Daniel 84 00636 - C.N. Alcobendas 2:11.41 ___:___.___
4 ROJO GOMARA, Hector 06 00636 - C.N. Alcobendas 2:23.90 ___:___.___

Prueba 70 200m Mariposa Mixto Control Covid FMN
13/02/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 LOPEZ MERCADO, Alba Erika 07 00636 - C.N. Alcobendas 3:25.91 ___:___.___



 
 

 

             

 

  FORMATO BAJAS del club           
 
    Datos de la persona que entrega la solicitud             

(*) Relacionar en orden correlativo. 

Nombre de la prueba  

Número 
de la 

prueba 
(*) 

Serie  Calle Nombre y DOS apellidos  

     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

charo.lopez
Sello

charo.lopez
Rectángulo



50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

LICENCIA: RFEN ID:LICENCIA:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA: CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2: CRONO 3:

NADADOR /A: NADADOR /A:

AÑO: CLUB: AÑO: CLUB:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE - PLAZO SEGÚN NORMATIVA

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2: CRONO 3:

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

LICENCIA:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA:

LICENCIA: RFEN ID:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE - PLAZO SEGÚN NORMATIVA

NADADOR /A: NADADOR /A:

AÑO: CLUB: AÑO: CLUB:
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